
    بانوی ایرانی ستون هویت، فرهنگ و مقاومت یک ملت است

  

استاد و محقق تاجیکستانی تاکید کرد که بانوی ایرانی در تاریخ معاصر، فراتر از نقش‌های خانوادگی،

ستون هویت، فرهنگ و مقاومت یک ملت بوده و با حضور آگاهانه، ایمان و ایستادگی، از خانواده تا

جامعه نقش‌آفرینی کرده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «رحیمه گدایوا»، استاد و محقق تاجیکستانی در

نشست بین‌المللی «بانوی ایرانی مظهر نجابت ، الگوی مقاومت» که امروز (چهارشنبه) به همت مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت که بانوی ایرانی در تاریخ معاصر، نه ‌تنها نقش

همسر و مادر را ایفا کرده، بلکه ستون استواری برای هویت، فرهنگ و مقاومت یک ملت بوده است.

 

وی گفت: «بانوی ایرانی، پیش از هر چیز، مظهر نجابت و کرامت انسانی است. نجابتی که نه به معنای

انزوا، بلکه به معنای حضور آگاهانه، عزتمند و مسئولانه در جامعه است. او با حفظ حیا، عفاف و اصالت

دینی، نشان داده که می‌توان در متن اجتماع بود و در عین حال، ارزش‌های الهی را پاس داشت. این

همان الگویی است که قرآن کریم در معرفی زنان برگزیده، همچون حضرت مریم (س)؛ زنی که پاکدامنی‌اش



سرچشمه عزت و عظمت شد، بیان فرموده است.»

 

وی افزود: «بانوی ایرانی تنها نماد نجابت نیست؛ او الگوی مقاومت است. در دوران‌های سخت تاریخ، از

دفاع مقدس گرفته تا عرصه‌های علمی، فرهنگی و اجتماعی، زنان ایرانی دوشادوش مردان ایستادند.

مادرانی که فرزندان خود را برای دفاع از دین و وطن تربیت کردند، همسرانی که پشتیبان مجاهدت بودند

و دخترانی که با علم، ایمان و آگاهی، در برابر تهاجم فرهنگی ایستادگی نمودند.»

 

این محقق تاجیکستانی ادامه داد: «مقاومت بانوی ایرانی، مقاومتی خاموش اما عمیق است؛ مقاومتی که

در صبر، ایثار و امید متجلی می‌شود. او در برابر فشارهای اقتصادی، هجمه‌های رسانه‌ای و تحریف

هویت زن مسلمان، ایستاده و هویت خود را حفظ کرده است. این مقاومت، برگرفته از الگوی والای حضرت

فاطمه زهرا (س) و حضرت زینب کبری (س) است؛ زنانی که با کلام، صبر و آگاهی، مسیر تاریخ را تغییر

دادند.»

 

گدایوا خاطرنشان کرد: «امروز بانوی ایرانی باید پرچمدار پیشرفت همراه با معنویت باشد؛ زنی که در

عرصه علم، تربیت نسل، فعالیت اجتماعی و فرهنگی حضور دارد، اما هرگز از هویت اسلامی و ایرانی خود

فاصله نمی‌گیرد. او ثابت کرده است که زن مسلمان، نه قربانی است و نه حاشیه‌نشین؛ بلکه سازنده

تمدن است.»

 

وی در پایان گفت: «اگر جامعه‌ای بانوی نجیب، آگاه و مقاوم داشته باشد، آن جامعه هرگز شکست نخواهد

خورد. بانوی ایرانی، با ایمان، عفاف و ایستادگی خود، نه‌تنها حافظ خانواده، بلکه پاسدار عزت یک

ملت است.»

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

